平成 29年４月 11日

各 位

会 社 名 株式会社イズミ

代表者名 代表取締役社長 山西 泰明

 （コード：8273 東証第一部）

問合せ先 専務取締役管理本部長 三家本 達也

 （TEL．082-264-3211）

平成 29年２月期通期個別業績予想と実績値との差異に関するお知らせ

平成 28年８月 10日に公表した平成 29年２月期（平成 28年３月１日～平成 29年２月 28日）の通期個別業

績予想と本日公表の実績値に差異が生じましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．平成 29 年２月期個別業績予想数値と実績との差異（平成 28年３月１日～平成 29年２月 28日）

 営 業 収 益 営 業 利 益 経 常 利 益 当 期 純 利 益
１ 株 当 た り

当 期 純 利 益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想（Ａ） 657,600 29,500 28,600 10,700 149.31

今  回  実  績（Ｂ） 648,030 30,222 30,139 14,438 201.49

増 減 額（Ｂ－Ａ） △9,569 722 1,539 3,738 －

増 減 率（ ％ ） △1.5 2.5 5.4 34.9 －

（参考）前期実績

（平成 28年２月期）
609,032 28,212 27,355 17,811 248.61

２．差異が生じた理由

 平成 29年２月期の個別業績は、熊本地震により被災した店舗が休業を余儀なくされている影響を最小限に

留めるべく、荒利益率の改善及び堅実な経費コントロール等に努めた結果、営業利益、経常利益が前回予想数

値を上回りました。また、特別損失において「災害による損失」が想定より減少したため、当期純利益は業績

予想数値と実績に差異が生じました。

以 上